2

 КОМИССИЯ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И

 ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Краснодарский край, ст. Выселки, ул. Ленина, 37. Тел./факс 73-799

РЕШЕНИЕ № 22
комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

муниципального образования Выселковский район

«27» августа 2014 года

 ст. Выселки

О проведении превентивных мер по предупреждению и ликвидации возможных
чрезвычайных ситуаций связанных с пожароопасной ситуацией на территории
муниципального образования Выселковский район
   Присутствовали: члены КЧС и ОПБ администрации муниципального образования Выселковский район, главы муниципальных образований сельских поселений Выселковского района, руководители организаций ЖКХ.

Слушали информацию заместителя главы муниципального образования Выселковский район по вопросам ЖКХ, промышленности, строительства, архитектуры, транспорта и связи, ГО и ЧС В.В.Кононенко:

1. «О проведении превентивных мероприятий в связи с существующей вероятностью возникновения возможных чрезвычайных ситуаций связанных с природными пожарами и установившейся высокой средне суточной температурой на территории муниципального образования Выселковский район», согласно письма министерства ГО ЧС, РБ Краснодарского края от 26.08.2014 № 68-4044/14-01-08.
Комиссия по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Выселковский район р е ш и л а :
1. В целях повышения готовности сил и средств жизнеобеспечения Выселковского района, предупреждения и ликвидации возможных техногенных и природных чрезвычайных ситуаций, представляющих угрозу безопасности населения района, продолжить поддерживать силы и средства ТП РСЧС в режиме «Повышенная готовность» с выполнением превентивных мероприятий в рамках решения КЧС МО Выселковский район от 30.07.2014 № 17.

2. Контроль за выполнением данного решения  оставляю за собой.

Председатель КЧС и ОПБ

заместитель главы муниципального образования

Выселковский район по строительству,

архитектуре, связи,  ГО и ЧС

В.В.Кононенко

Секретарь КЧС и ОПБ

начальник отдела по делам ГО и ЧС

администрации муниципального образования

Выселковский район

Д.В. Колмогоров
1